Vitória (ES), quarta-feira, 4 de Março de 2026.

do Brasil 2026 - Rio Branco A. C. SAF x Athletic 
Club-MG - 2ª Fase”
Prazo: Realizado no dia 04 de março de 2026. 
Com início às 19h e término às 23h30.
Valor unitário do camarote: R$ 2.621,73 (dois 
mil seiscentos e vinte e um reais e setenta e três 
centavos)
Valor total: R$ 7.865,19 (sete mil oitocentos e 
sessenta e cinco reais e dezenove centavos).
Vitória, 3 de março de 2026.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

Protocolo 1740170

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 050/2026

Processo: EDOCS 2026-LB8P4
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de São Mateus
CNPJ: 27.167.477/0001-12
Objeto: Doação de 01 (um) trator cortador de 
grama para manutenção de gramados dos espaços 
esportivos administrados pelo donatário.
Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Vitória, 3 de março de 2026.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E 
LAZER- SESPORT

Protocolo 1739779

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 051/2026

Processo: EDOCS 2026-30760
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Cariacica
CNPJ: 27.150.549/0001-19
Objeto: Doação de 02 (dois) tratores cortadores 
de grama para manutenção de gramados dos 
espaços esportivos administrados pelo donatário.

Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Vitória, 3 de março de 2026.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E 
LAZER- SESPORT

Protocolo 1740135

EXTRATO DE CONTRATO DE DOAÇÃO COM 
ENCARGO

SESPORT 052/2026

Processo: EDOCS 2026-CBD6T
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Cariacica
CNPJ: 27.150.549/0001-19
Objeto: Doação de 02 (dois) tratores cortadores de 
grama para manutenção de gramados dos espaços 
esportivos administrados pelo donatário.
Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Vitória, 3 de março de 2026.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E 
LAZER- SESPORT

Protocolo 1740144

EXTRATO DO 1º ADITIVO AO TERMO DE
FOMENTO

SESPORT 006/2026

Processo: EDOCS 2026-N6D8M
Administração Pública: Secretaria de Estado de